
Zamawiający – Przedszkole nr 2 Wronczusie we Wronkach 

Nazwa nadana zamówieniu: „Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 2 Wronczusie we Wronkach 

od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.”. Oznaczenie sprawy: ZPPp1.5.22 
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Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Zakup 

wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 2 Wronczusie we 

Wronkach od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.”. Oznaczenie sprawy: 

ZPPp1.5.22 

 

  

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn.zm.) informuje, że wpłynęła wniosek do Zamawiającego 
o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. 
 
 
Pytanie nr 1:  
Jaką stawkę Vat ma zaoferować Wykonawca przystępując do powyższego Postępowania? 
Na obecną chwilę stawka Vat na Produkty podstawowe jest obniżona do 0%. Czekamy na 
odpowiedź  
 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1:  
Zamawiający informuje, iż należy uwzględnić stawkę VAT obowiązującą w chwili składania 
ofert. Jeżeli w poszczególnych produktach występuje obniżona stawka VAT (tj. )%)należy ją 
zastosować ustalając cenę oferty. 
 
 
 
Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
stają się jej integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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